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             EXISTENCIAS EN MOLINS DE REI SOLO RAL7032

MODELO CANTIDAD P. NETO
EA01240 ESCUADRA FIJACION P/E1240 156,00 1,77
EA01242 JUEGO 4 ESCUADRAS FIJ, DD/DD D1240 38,00 2,98
EC23315 CIERRE CORONA 4,00 5,10
EC24315 LLAVE CORONA 2,00 1,24
ED00127 CAJA DE BORNES DF127 500x200x120 1,00 32,58
ED00130 CAJA DE BORNES 600x200x120 DF130 8,00 34,04
ED00830 CAJA DE BORNES DE083 200X200X80 8,00 15,94
ED00840 CAJA DE BORNES DE084 300X200X80 5,00 16,94
ED00850 CAJA DE BORNES DE085 400X200X80 1,00 19,31
ED00860 CAJA DE BORNES DE086 600X200X80 33,00 24,76
ED00870 CAJA DE BORNES DE087 800X200X80 18,00 34,36
ED01220 CAJA DE BORNES DE122 200X150X120 1,00 16,74
ED01230 CAJA DE BORNES DE123 300X150X120 5,00 18,02
ED01240 CAJA DE BORNES DE124 200X200X120 5,00 17,82
ED01250 CAJA DE BORNES DE125 300X200X120 3,00 19,71
ED01260 CAJA DE BORNES DE126 400X200X120 8,00 22,08
ED01270 CAJA DE BORNES DE127 500X200X120 12,00 24,05
ED01280 CAJA BORNES DE128 300X300X120 5,00 23,27
ED01300 CAJA DE BORNES DE130 600X200X120 6,00 26,84
ED01310 CAJA BORNES DE131 500X300X120 40,00 28,81
ED01340 CAJA DE BORNES DE134 600X400X120 1,00 37,13
ED01350 CAJA DE BORNES DE135 800X400X120 3,00 44,26
ED01360 CAJA DE BORNES DE136 800X200X120 11,00 37,93
ED08100 CAJA PLANA 150X150X80 DD081 12,00 20,20
ED08200 CAJA PLANA 300X150X80 DD082 19,00 21,79
ED08300 CAJA PLANA 200X200X80 DD083 31,00 21,39
ED08400 CAJA PLANA 300X200X80 DD084 11,00 23,96
ED08500 CAJA PLANA 400X200X80 DD085 27,00 26,73
ED12200 CAJA PLANA 200X150X120 DD122 4,00 22,08
ED12300 CAJA PLANA 300X150X120 DD123 22,00 22,67
ED12400 CAJA PLANA 200X200X120 DD124 4,00 22,08
ED12500 CAJA PLANA 300X200X120 DD125 6,00 25,45
ED12600 CAJA PLANA 400X200X120 DD126 5,00 27,53
ED12700 CAJA PLANA 500X200X120 DD127 7,00 30,69
ED12900 CAJA PLANA 400X300X120 DD129 1,00 31,29
ED15100 CAJA PLANA 250X200X155 DD151 19,00 23,87
ED15200SPM CAJA DD152 300X250X155 SIN PLACA MONTAJE 2,00 14,94
ED15400 CAJA PLANA 500X400X155 DD154 2,00 36,64
ED15500 CAJA PLANA 600X400X155 DD155 9,00 41,89
EE00233 CAJA MURAL EE233 300X300X200 3,00 35,54
EE00233SPM CAJA EE233 300X300X200 SIN PLACA MONTAJE 4,00 18,93
EE00234PM PLACA DE MONTAJE PARA CAJA EE00234 20,00 3,45
EE00244 CAJA MURAL EE244 400X400X200 2,00 39,01
EE00244SPTA CAJA EE00244 CON PM SIN PTA 1,00 17,18
EE00245 CAJA MURAL EE245 500x400x200 6,00 44,26
EE00246SPM CAJA MURAL EE246 600X400X200 SIN PLACA 3,00 25,00
EE00255SPM CAJA EE255 500X500X200 SIN PLACA MONTAJE 2,00 4,22
EE00256 CAJA MURAL EE256 600X500X200 2,00 54,26
EE00256PM PLACA DE MONTAJE P/CAJA EE256 Y EE356 3,00 5,12
EE00264 CAJA MURAL EE264 400X600X200 4,00 50,20



MODELO CANTIDAD P. NETO
EE00268PM PLACA MONT,PARA EE00268 EE00368 EE00468 1,00 16,56
EE00362 CAJA MURAL EE362 1200X600X300 2,00 137,24
EE00380PM PLACA DE MONTAJE PARA EE380 Y EE480 1,00 11,75
EE00388SPM CAJA EE388 SIN PLACA DE MONTAJE 1,00 60,64
EE00468 CAJA MURAL EE468 800X600X400 2,00 120,60
EE00480 CAJA MURAL EE480 1000X800X400 1,00 184,27
EP00122 PLACA MONTAJE DM122 PARA DE122, 1,00 2,84
EP00123 PLACA MONTAJE DM123 PARA DE082,DE123,DF123 22,00 3,21
EP00124 PLACA MONTAJE DM124 PARA DE083,DE124, 10,00 3,21
EP00125 PLACA MONTAJE DM125 PARA DE084,DE125,DF125 12,00 3,83
EP00126 PLACA MONTAJE EP00126 PARA DE085,DE126,DF1 10,00 4,58
EP00127 PLACA MONTAJE  DM127 PARA DE127,DF127, 16,00 5,94
EP00129 PLACA MONTAJE DM129 PARA DE129,DF129, 1,00 6,69
EP00130 PLACA MONTAJE DM130 PARA DE086,DE130,DF130 14,00 7,06
EP00131 PLACA MONTAJE DM131 PARA DE131,DF131, 2,00 8,42
EP00132 PLACA MONTAJE DM132 PARA DE132,DF132, 3,00 10,27
EP00133 PLACA MONTAJE DM133 PARA DE133,DF133, 2,00 9,03
EP00134 PLACA MONTAJE DM134 PARA DE134,DF134, 1,00 13,37
EP00135 PLACA MONTAJE DE135 PARA DE135,DF135 785X3 1,00 16,21
HA02001 PINTURA RAL 2000 17,00 9,86
HS30031 CAJA WS31 300X200X120 12,00 15,24
HS38039 CAJA MURAL 380X600X350 WS39 8,00 40,57
HS50051 CAJA MURAL 500X500X300 WS51 2,00 45,98
HS76076 CAJA MURAL 760X760X300 WS76 5,00 76,22
RE00075 CAJA MURAL 760 X 760 X 210 6,00 79,54



       EXISTENCIAS EN TORREJON DE ARDOZ
MODELO P. NETO CANTIDAD
EA00003 REJILLA VENTILACION 390 X 130 VP03 20,35 58,00
EA01240 ESCUADRA FIJACION P/E1240 1,77 5,00
EA01242 JUEGO 4 ESCUADRAS FIJ, DD/DD D1240 2,98 37,00
EC23302 CERRADURA DE SEGURIDAD/CILINDRO 8,34 12,00
ED00820 CAJA DE BORNES DE082 300X150X80 16,34 1,00
ED00830 CAJA DE BORNES DE083 200X200X80 15,94 4,00
ED00840 CAJA DE BORNES DE084 300X200X80 16,94 4,00
ED00850 CAJA DE BORNES DE085 400X200X80 19,31 2,00
ED00860 CAJA DE BORNES DE086 600X200X80 24,76 2,00
ED00870 CAJA DE BORNES DE087 800X200X80 34,36 2,00
ED01210 CAJAS DE BORNES DE121 150X150X120 15,44 2,00
ED01220 CAJA DE BORNES DE122 200X150X120 16,74 3,00
ED01230 CAJA DE BORNES DE123 300X150X120 18,02 4,00
ED01240 CAJA DE BORNES DE124 200X200X120 17,82 4,00
ED01250 CAJA DE BORNES DE125 300X200X120 19,71 1,00
ED01260 CAJA DE BORNES DE126 400X200X120 22,08 2,00
ED01270 CAJA DE BORNES DE127 500X200X120 24,05 3,00
ED01280 CAJA BORNES DE128 300X300X120 23,27 7,00
ED01310 CAJA BORNES DE131 500X300X120 28,81 1,00
ED01340 CAJA DE BORNES DE134 600X400X120 37,13 1,00
ED08100 CAJA PLANA 150X150X80 DD081 20,20 3,00
ED08200 CAJA PLANA 300X150X80 DD082 21,79 2,00
ED08300 CAJA PLANA 200X200X80 DD083 21,39 3,00
ED08400 CAJA PLANA 300X200X80 DD084 23,96 2,00
ED08500 CAJA PLANA 400X200X80 DD085 26,73 4,00
ED12100 CAJA PLANA 150X150X120 DD121 20,99 1,00
ED12200 CAJA PLANA 200X150X120 DD122 22,08 2,00
ED12300 CAJA PLANA 300X150X120 DD123 22,67 2,00
ED12500 CAJA PLANA 300X200X120 DD125 25,45 3,00
ED15100 CAJA PLANA 250X200X155 DD151 23,87 4,00
ED15400 CAJA PLANA 500X400X155 DD154 36,64 1,00
ED15500 CAJA PLANA 600X400X155 DD155 41,89 1,00
EE00233 CAJA MURAL EE233 300X300X200 35,54 5,00
EE00244 CAJA MURAL EE244 400X400X200 39,01 9,00
EE00245 CAJA MURAL EE245 500x400x200 44,26 2,00
EE00256 CAJA MURAL EE256 600X500X200 54,26 1,00
EE00355 CAJA MURAL EE355 500X500X300 74,96 3,00
EE00362 CAJA MURAL EE362 1200X600X300 137,24 2,00
EE00362P PUERTA PARA EE00362 25,89 1,00
EE00380P PUERTA PARA ARMARIO EE 380 24,71 1,00
EE00380PE PUERTA TRANSPARENTE PARA CAJA EE00380 207,75 1,00
EE00386 CAJA MURAL EE386 600X800X300 101,88 1,00
EP00129 PLACA MONTAJE DM129 PARA DE129,DF129, 6,69 2,00
HA07032 PINTURA RAL 7032 9,86 1,00

ALGUNAS DE LAS CAJAS SON RAL7035. PREGUNTAR
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